410 disciplinam neque August. neque etiam Hieronym. probarunt cano. Quidam distinct.27.
Sin autem Ordinandi de promittenda perpetua ἀγαμίς interpellati vel omnino recusassent
vouere, et polliceri continentiam, vel ad tempus tantùm promisissent, neque eligi pro-
hibebantur, neque post electionem ad Ecclesiasticum munus vetabantur vxores ducere, ex
Ancyranae Synodi cap.1o. Differebatur tamen saepe electio, et spectabant illo tempore,

415 num quem allum inuenire possent, idoneum tamen, qui continentem et abstinentem a
coniugio vitam polliceretur, vt eum potius eligerent: est in cano. De Syracusanae distinct.
28. Quod si neminem continentiam vouentem idoneum pastotali muneri reperiebant,
hunc, qui continentiam nollebat promittere, eligebant, idque fas erat.
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Et quidem in iis qui ad maiora munera et officia Ecclesiae vocabantur, obseruabatur ista
420 stipulatio, et interrogatio, veluti in iis, qui ad Episcopatum, Presbyteratum, et Diaconatum

adoptandi erant. In subdiaconis vero acolutis, lectoribus et aliis inferioribus, et minoribus
ordinibus idem neque fiebat, neque habebat locum, quia poterant etiam el ecti vxorem
ducere, neque de vouenda ἀγαμία tales eligendi interpellabantur cano. Si quis vero
et can. Seriatim distinct.32 cano. Lex contmentiae diitiniet.51.Quanquam postea id

425 immutatum est in subdiaconis, quibus fuit interdictum ne vxores ducerent: vt scribit
BernaAbbas Clareua. epistola 203.

Ratio vero, cur istae stipulationes et antestationes in ordinandis fierent, duplex afferri
solet. Prima quidem paupertas Ecclesiarum, quae tot familiis alendis, Episcoporum
nimirum, Presbyterorum, et Diaconorum satis esse non poterant, in tam tenuibus adhuc

430 opibus. Nam Ecclesiae tunc vel nulla erant aeraria, vel exigua admodum, quia quae
bona habebant Ecclesiae pauperibus erogabantur, vt plurimum. Etsi vero bona Ecclesiae
semper distinguebantur a bonis Episcopi, tamem illius aetatis homines metuebant, ne
coniugati Ministri bona Ecclesiae ad vxores, aut affines, aut filios suos clam deriuarent,
et transportarent. Est in cano. De Syracusanae. distinct. 28. Sed non debuit diffidentia

435 de Dei erga nos beneuolentia, et erga suos prouidentia inducere hos metus, et aspergere
istam labem Christianae Ecclesiae. Si enim Dominus prospicit auium necessitati, et dat
illis cibum et escam, multo magis suis prospiciet,
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et imprimis verbi sui fidelibus Ministris Matth.G vers.25. etsi Ecclesia iis non subuenerit.
Deinde nonneiis praecipue, vti Christianis pauperibus, exaerario pauperum erogari